

Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS

Christians Brygge 28, 1., 1559 København V

CVR-nr. 14 37 92 90

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020.

Poul Vagn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 14 37 92 90
	Stiftet: 30. juni 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Poul Vagn Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	IP Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme til dagsværdi er naturligt omfattet af usikkerhed.

Selskabets ledelse har, baseret på forventet fremtidig indtjening og et gennemsnitligt afkastkrav på 6 procent for selskabets ejendomme, opgjort dagsværdien for den samlede ejendomsportefølje til 33,5 mio. kr. Den opgjorte dagsværdi vil være følsom overfor udsving i afkastkrav og ændringer i den fremtidige indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802.576 kr. mod 506.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.879 kr. mod -230.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	802.576	506.051
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
2 Personaleomkostninger	0	-3.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.217	-10.584
Resultat før finansielle poster	796.359	491.903
Andre finansielle indtægter	51.264	36.505
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.003.248	-823.600
Resultat før skat	-155.625	-295.192
Skat af årets resultat	28.746	64.942
Årets resultat	-126.879	-230.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	761.407	0
Disponeret fra overført resultat	-888.286	-230.250
Disponeret i alt	-126.879	-230.250

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.987	11.205
5 Investeringsejendomme	33.508.896	33.209.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.513.883</u>	<u>33.220.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.513.883</u>	<u>33.220.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.607	63.955
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.735	288
Andre tilgodehavender	276.064	299.586
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	661.407
Periodeafgrænsningsposter	92.669	100.254
Tilgodehavender i alt	<u>619.075</u>	<u>1.125.490</u>
Likvide beholdninger	<u>4.646</u>	<u>2.404.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.721</u>	<u>3.529.858</u>
Aktiver i alt	<u>34.137.604</u>	<u>36.750.758</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	299.000	299.000
8 Overført resultat	8.348.797	9.237.083
Egenkapital i alt	8.647.797	9.536.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.716.418	1.637.429
Hensatte forpligtelser i alt	1.716.418	1.637.429
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.340.143	9.613.810
Deposita	380.618	386.023
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.720.761	9.999.833
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.270.966	1.261.448
Gæld til pengeinstitutter	0	4.343.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.186	88.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.357	38.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.265.132	9.612.510
Anden gæld	259.987	233.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.052.628	15.577.413
Gældsforpligtelser i alt	23.773.389	25.577.246
Passiver i alt	34.137.604	36.750.758
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme til dagsværdi er naturligt omfattet af usikkerhed.		
Selskabets ledelse har, baseret på forventet fremtidig indtjening og et gennemsnitligt afkastkrav på 6 procent for selskabets ejendomme, opgjort dagsværdien for den samlede ejendomsportefølje til 33,5 mio. kr. Den opgjorte dagsværdi vil være følsom overfor udsving i afkastkrav og ændringer i den fremtidige indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.564
	0	3.564
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	789.335	572.088
Andre finansielle omkostninger	213.913	251.512
	1.003.248	823.600
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	129.711	127.132
Tilgang i årets løb	0	2.579
Kostpris 30. april 2020	129.711	129.711
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-118.506	-107.922
Årets afskrivninger	-6.218	-10.584
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-124.724	-118.506
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	4.987	11.205

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2019	26.033.084	26.033.084
Tilgang i årets løb	<u>299.201</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>26.332.285</u>	<u>26.033.084</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2019	<u>7.176.611</u>	<u>7.176.611</u>
Regulering til dagsværdi 30. april 2020	<u>7.176.611</u>	<u>7.176.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>33.508.896</u>	<u>33.209.695</u>

Selskabet anvender normalindtjenningsmodellen til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.kr. 2.016 og et gennemsnitligt afkastkrav på 6,00 %. Afkastkravet er fastsat under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand og udlejningsgrad.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2020
Direktion	10,05	761.407	0

Noter

	30/4 2020	30/4 2019		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2019	299.000	299.000		
	299.000	299.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2019	9.237.083	9.467.333		
Årets overførte overskud eller underskud	-888.286	-230.250		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	761.407	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-761.407	0		
	8.348.797	9.237.083		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.611.109	1.270.966	8.340.143	3.260.257
Deposita	380.618	0	380.618	0
	9.991.727	1.270.966	8.720.761	3.260.257

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.611 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 33.509 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 40 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningerne. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 27 97 55 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
